ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 10 февраля 2017г. № 12-осн.д
Об  изменении состава
 комиссии  и организации работы по
внутреннему финансовому контролю

             В связи с кадровыми изменениями в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, для целей организации и работы по внутреннему финансовому контролю:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Вывести из состава постоянно действующей комиссии  по осуществлению внутреннего финансового контроля:
-Матюкову Е.В.- ведущего специалиста отдела прогнозирования и анализа доходов Финансового управления Администрации муници

                пального образования «Краснинский район» Смоленской области-

                члена  комиссии.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                            Т.И.Нестеренкова